CONFORME  TERMO  DE  REFERÊNCIA  EM  ATENÇÃO  A
NECCESSIDADE DA CAMÂRA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-
RN”.
CONTRATADO:  GERFESON  IDRIENIO  ALMEIDA  BARBOSA
01784109428,  CNPJ  30.607.646/0001-00
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93
VALOR : R$ 13.821,00 (treze mil, oitocentos e vinte e um reais)
VIGÊNCIA: 24 de março de 2023 a 31 de dezembro de 2023
AUTORIZAÇÃO: Chefe de Gabinete da Câmara Municipal de Campo
Grande-RN.
RATIFICAÇÃO: Presidente da Câmara Municipal de Campo Grande-
RN, em 23/03/2023.

VITTOR MOALLYSON SANTOS DE MELO
Presidente da Câmara Municipal de Campo Grande-RN